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Pos.  |nsc.

51819
52694
43473
52855
43063
51591

A 0 A W N P

7 50786
8 47528
9 53097
10 51799
11 52616
12 43921
13 52733
14 50640
15 50441
16 50659
17 53181
18 50652
19 43133
20 52655
21 50402
22 51054
23 43735
24 51751
25 52124
26 46104
27 45114
28 52489
29 49504
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Edital n2 38/2022/DSI/PROEN-IFAL, de 13/10/2022

Resultado da primeira chamada

Nome
Felipe Neves Da Silva
Camilla Gabriely Da Silva
Pedro Conrado Santos Donato
Jobson Thaylon Da Silva Buarque
Vitor Dourado Oliveira De Santana

José Willames Santos Da Silva
Nascimento
Beatriz Onorio Da Silva

Camila Alves Da Silva

Kaylane Ketyli De Araujo Bezerra
Ednaldo Candido Da Silva

Maria Luiza Barbosa Da Silva
Maria Clara Da Silva

Jeniffer Barros Rocha

Jhennyfer Monique Tomaz Lins
Emylly Mayara Ferreira Da Silva
Maria Nataly Fernanda Da Silva
Alef Max Lima Dos Santos
Wedson Da Silva Santos

Alice Gabrielly Dos Santos
Jardiane Maria Bandeira Silva
Davi Azevedo Silva

Julio Henrique Santos Da Silva
Lucas Jeremias Salvador Dos Santos
Wallison Belo Da Silva

Rayara Tayara Dos Santos
Athaga Milly Teixeira Dos Santos
Gleycianne Ketilin Macario Dos Santos
Maria Clara Paulino Dos Santos

Ramon Fernandes Da Silva

A0 *
A0
AO *

Resultado

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida
Matricula deferida

Matricula deferida

N3o realizou a matricula

N3o realizou a matricula

- Turno Vespertino
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Pos.

30
31
32
33
34
35
36

Insc.

50470
52465
50425
51019
50399
48387
52726

Nome
Jakson Moura De Oliveira
Maria Clara Soares Silva
Maria Clarisce Limma Dos Santos
Guilherme Bartolomeu Melo Da Silva
Adria Ria Dos Santos Silva
Alisson José Da Silva

Evelly Jamilly Da Silva Santos

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Resultado
N3o realizou a matricula

Matricula deferida
N3o realizou a matricula
N3o realizou a matricula
Matricula deferida
N3o realizou a matricula

N3o realizou a matricula

Obs.1: As datas de nascimento foram ocultadas para cumprir a Lei que impede a divulga¢ao de dados
pessoais.
Obs.2: Os candidatos com "*" foram reclassificados para Ampla Concorréncia conforme Portaria MEC

n? 1.117, de 01/11/2018, Artigo 26, Inciso Il, alinea “a”.
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